

# اقتصاد کیش

روزنامه استانی

روزنامه



مقام معظم رهبری:  
**هر کس**  
**رئیس جمهور**  
**آمریکا بشود، روی**  
**سیاست ما تاثیری**  
**ندارد**

۵مین صفحه

سایت: [www.eghtesad-kish.ir](http://www.eghtesad-kish.ir) قیمت ۴۰۰۰ تومان

چهارشنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۹، ۱۸ ربیع الاول ۱۴۴۲، ۴ نوامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۶۰۵، دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و دوم

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:  
**منطقه آزاد کیش گام های خوبی را در زمینه نوآوری برداشته است**

۲ صفحه

**تقدیر مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی**

۲ صفحه

انتخابات ایالات متحده آمریکا در پایان راه؛  
**ترامپ یا بایدن؟**

۲ صفحه

**امضاء موافقت نامه ارتقاء جایگاه آموزشی و فرهنگ خلق در جزیره کیش**

۲ صفحه

سرپرست اداره پست کیش خبر داد:  
**قابلیت ارسال کالا از جزیره کیش با پست**

۲ صفحه

طی حکمی از سوی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش؛  
**دبیر علمی و اجرایی "رویداد ملی ایران هم کیش" منصوب شد**

۲ صفحه

دستیار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:  
**تلاش برای تبدیل جزیره کیش به مرکز دیپلماسی علمی در سطح کشور**

۲ صفحه

مقام معظم رهبری:  
**هر کس رئیس جمهور آمریکا بشود، روی سیاست ما تاثیری ندارد**

۲ صفحه

سرویس سیاسی - حضرت آیت الله خامنه‌ای تأکید کردند: در مورد آمریکا سیاست ما حساب شده و مشخص است و این سیاست با رفت و آمد اشخاص تغییر نمی‌کند؛ این که چه کسی رئیس جمهور شود در سیاست ما هیچ تاثیری نمی‌گذارد و رفت و آمد اشخاص در آن تاثیری ندارد. سخنرانی تلویزیونی حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت هفدهم ربیع الاول، سالروز ولادت حضرت رسول اکرم (ص) و حضرت امام جعفر صادق (ع) دیروز سه شنبه انجام شد. محورهای بیانات رهبر معظم انقلاب به شرح زیر است: عید بزرگی است این میلاد شریف، زمینه بعثت نبوی را فراهم آورد که این بعثت بزرگترین حادثه تاریخی برای بشریت است و امیدواریم این عید بر مردم عزیز و ملت‌های مسلمان و امت اسلامی مبارک باشد و برای جامعه بشری هم مایه برکت زیادی باشد. - امروز سه مناسبت در کنار هم قرار دارد: میلاد پیامبر گرامی اسلام و فرزند گرامی‌اش حضرت صادق (ع)، یک مناسبت آغاز هفته وحدت است و یک مناسبت هم ۱۳ آبان است. - در قرآن آیات مختلفی درباره پیامبر (ص) وجود دارد؛ بیشتر از همه تاریخ چهار رنج است و نابرابری و جنگ و مآذ گریبی افراطی وجود دارد. استفاده از علم و فناوری برای سرکوب ملت‌ها وجود دارد، البته اینها در طول تاریخ وجود داشته منتهی امروز از راه علم و فناوری برای اعمال قدرت طاغوتی استفاده می‌شود. - فرعون در زمان خود در محدوده مصر هر کاری که می‌خواست می‌کرد، اما امروز آمریکا که مانند فرعون زمان مصر است، فقط به آمریکا گفتگویی کند، بلکه به کشورهای دیگر می‌رود و جنگ افروزی می‌کند و پایگاه ایجاد می‌کند و ... کاری که امروز طواغیت انجام می‌دهند، متفاوت از آن چیزی است که طواغیت گذشته انجام می‌دادند. - پیامبر مثل یک پدر مهربان به دنبال این است که بشر خوشبخت شود و به سرانجامی که به نفع است برسد. - امروز دشمن اسلام و دشمن اصلی، همین استکبار و صهیونیسم است که با اسلام با همه وجودشان مقابله و معارضه می‌کنند که آخرین نمایش این معارضه هم همین موضوعی است که هفته قبل در پارسی اتفاق افتاد که یک کاریکاتور از رایک کاریکاتوریستی یک غلطی کرده و دشمنی را به پیامبر داده؛ این فقط انحراف و فساد یک هنر مند نیست، بلکه پشت سر این حادثه دست‌های وجود دارد که دلایل این است که در دفاع از این کار معمولی، یک رئیس جمهور و یک دولت می‌ایستد و از او حمایت می‌کند. - مسئله سیاست دولتی است که از این کار غلط حمایت می‌کند و مقام سیاسی صریحاً پشتیبانی خود را اعلام می‌کند. - خشم و اعتراض امت اسلامی نسبت به این حادثه

دبیر اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی از صنایع منطقه آزاد کیش؛  
**صادرات محصولات کیش مدیفرام به کشور و نزوئلا**

۲ صفحه

اقتصاد کیش - اعضای کمیسیون صنایع و معادن از یک شرکت بزرگ تولید دارو در کارخانه کیش مدیفرام که دارای شش سایت تولید و ۲۶۰ نفر پرسنل فعال در سطح کشور، با گردش مالی ۵۸ میلیون دلار از نظر نرخ رشد و فعالیت‌های تحقیقی و توسعه‌ای می‌باشد بازدید کردند. به گزارش اقتصاد کیش با حضور نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس و هیئت همراه، معاونین و برخی از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از شرکت کیش مدیفرام که با ۱۶۰ پروانه تولید محصول کارخانه کیش مدیفرام پایان این کارخانه با چهار خط تولید محصول "صد عفونی کننده هس، محصولات موضعی، نیمه جامدات و داروهای بصری و خارج از راه ایحاد جامعه در سطح کشور و خارج از راه ایحاد جامعه داشتند، در بخش جامدات انوساز قرص‌ها، کیسول‌ها و نیمه جامدات انواع کرم و ژل و پماد و همچنین انواع محلول‌های موضعی و ژل‌های ضد عفونی کننده از تولیدات این شرکت است. همچنین این کارخانه دارای خط اسپری، سه

فعالیت می‌کنند. وی افزود: یکی دیگر از شرکت‌های زیر مجموعه؛ شرکت سوریت کیش هست که در زمینه فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی فعالیت می‌کند و همچنین شرکت تأمین گستر نیز کارهای وارداتی این مجموعه را بر عهده دارد. عظیمی شرکت کیش مدیفرام را به عنوان نخستین شرکت پیشرو در این حوزه و منطقه عنوان کرد و افزود این کارخانه در سال ۹۸ با ۵۰ درصد صادرات از محل ارزش افزوده به موفقیت خوبی رسید. امسال هم دوباره کشور و نزوئلا صادرات داشته و این ارزش افزوده متعلق به کیش مدیفرام بوده است. مدیر عامل کارخانه کیش مدیفرام پایان این کارخانه با چهار خط تولید محصول "صد عفونی کننده هس، محصولات موضعی، نیمه جامدات و داروهای بصری و خارج از راه ایحاد جامعه در سطح کشور و خارج از راه ایحاد جامعه داشتند، در بخش جامدات انوساز قرص‌ها، کیسول‌ها و نیمه جامدات انواع کرم و ژل و پماد و همچنین انواع محلول‌های موضعی و ژل‌های ضد عفونی کننده از تولیدات این شرکت است. همچنین این کارخانه دارای خط اسپری، سه مصطفی عظیمی مدیرعامل کارخانه تولید دارو کیش مدیفرام این مجموعه را متشکل از شرکت‌های زیر مجموعه "کیش مدیسل، مدیژن، دانست که در حوزه فعالیت‌های سلولزی و دارو درمان برنا در حوزه بیوتک

دستگاه تولید انواع چار و دستگاه تولید تویپ، انواع بطری و دستمال مرطوب است و تمام داروهای بصری و سازی و موجب ایجاد فرصت‌های شغلی جدید در این منطقه شده است. در این بازدید سید احمد رسولی نژاد نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن از طراحی و اجرای مسامندگی خودرو و پیگیری مطالبات مردم برای حل مشکلات موجود در سطح کشور خبر داد و گفت: با برگزاری جلسات متعدد و بازدیدهای میدانی تمام موارد در حوزه‌های مختلف در کمیسیون تخصصی مجلس مطرح و مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت. رسولی نژاد اظهار داشت: همچنین طرح و لایحه در دست اقدام با محوریت "معافیت‌های مالیاتی و اصلاح قانون مناطق آزاد در دستور کار این کمیسیون قرار گرفته است. مصطفی خاخرزادی سرپرست معاونت فنی و زیربنایی کبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد، بیان این که در خصوص کنترل قیمت مسکن و برطرف کردن محدودیت‌های قانونی در مناطق آزاد، اقدامات موثری انجام شده است، گفت: مذاکراتی با بنیاد مستضعفان با هدف ساخت مسکن برای اقشار کم درآمد جامعه در دستور کار قرار گرفته است. خاخرزادی اشاره به ظرفیت‌های قابل توجه بندر آفتاب در زمینه توسعه و ساخت مسکن افزود: با اجرایی طرح ساخت مسکن در بندر آفتاب، شرایط خانه دار شدن افراد کم درآمد جامعه در این منطقه فراهم می‌شود. وی بر لزوم اهمیت نظارت‌های دقیق و مستقل شدن بانک‌های مستقر در جزیره کیش بیان داشت. سائیتین کیش و فعالین اقتصادی با گردش مالی خوبی که در بانک‌های کیش دارند می‌توانند در کوتاه‌ترین زمان ممکن از

**اقتصاد کیش** روزنامه

**پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش**

گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹